



UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
SAMODZIELNA SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
al. Papieża Jana Pawła II 31
70-453 Szczecin
tel. 91 444 11 51, 91 444 12 02

Szczecin, 29.09.2017 r.

Nr postępowania: **DP/371/75/17**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Sukcesywne dostawy tonerów i tuszy dla Uniwersytetu Szczecińskiego

WYJAŚNIENIE nr 1

Do siedziby zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ

Pytanie 1:

Zamawiający w arkuszu cen jednostkowych dla części 1 wymaga, w poz. 354 wyceny produktu HP CL546XL kolor. Według naszej wiedzy tusz HP o podanym symbolu nie istnieje. Prosimy o zweryfikowanie i zmianę w zał. 1a.

Odpowiedź:

Opis pozycji 354 jest błędny. Zamawiający niniejszym prostuje, iż w arkuszu cen jednostkowych dla części 1 wymaga, w poz. 354 wyceny produktu CANON CL546XL kolor.

Pytanie 2:

Zamawiający w arkuszu cen jednostkowych dla części 1 wymaga, w poz. 186 wyceny produktu Panasonic KX-FAT412E. Według naszej wiedzy podany symbol jest błędny. Prosimy o zweryfikowanie i zmianę w zał. 1a.

Odpowiedź:

Opis pozycji 186 jest błędny. Zamawiający niniejszym prostuje, iż w arkuszu cen jednostkowych dla części 1 wymaga, w poz. 186 wyceny produktu Panasonic KX-FAD412E - bęben.

Powyższe wyjaśnienia stają się treścią SIWZ. Wykonawcy zobligowani są do ich uwzględnienia w treści składanych ofert.

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Andrzej Jakubowski
29.09.2017

KANCLERZ
mgr inż. Wojciech Berezko
29.09.17